
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzania poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609/ oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  /tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 399/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Określa inkasentów w osobach: 

1) Adam Gibalski - sołectwo: Biedrzychów 

2) Arkadiusz Praga - sołectwo Binkowice, Śmiłów 

3) Beata Kwiecińska - sołectwo Czachów 

4) Małgorzata Aras - sołectwo Dębno 

5) Barbara Sochacka - sołectwo Gliniany 

6) Ewelina Pietruszka - sołectwo Grochocice 

7) Stanisław Wychowański - sołectwo Jakubowice 

8) Władysław Chaja - sołectwo Janików 

9) Nina Adamska - sołectwo Jankowice 

10) Marian Grudnik - sołectwo Janopol 

11) Katarzyna Markiewicz - sołectwo Janowice 

12) Iwona Przyrodzka - sołectwo Janów 

13) Beata Otręba - sołectwo Julianów 

14) Agnieszka Wywiał - sołectwo Karsy 

15) Małgorzata Kuchnicka - sołectwo Kruków 

16) Czasław Matyjasek - sołectwo Lasocin 

17) Renata Kozieł - sołectwo Maruszów 

18) Mirosław Otręba - sołectwo Niemcówka 

19) Alojzy Gonciarz - sołectwo Nowe 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 2677



20) Stanisław Adamski - sołectwo Pisary 

21) Zofia Jarocha - sołectwo Potok 

22) Iwona Durda - sołectwo Prusy 

23) Magdalena Jelonek - sołectwo Przybysławice 

24) Grzegorz Nowacki - sołectwo Sobów 

25) Elżbieta Opala - sołectwo Sobótka 

26) Lidia Fryc - sołectwo Stróża 

27) Magdalena Wnuk - sołectwo Suchodółka 

28) Małgorzata Religa - sołectwo Szymanówka 

29) Krzysztof Siwek - sołectwo Śródborze 

30) Paulina Otręba- Gaj - sołectwo Tominy 

31) Adam Dziuba - sołectwo Wlonice 

32) Zbigniew Chałupczak - sołectwo Wólka Chrapanowska 

33) Henryka Kowalska - sołectwo Wyszmontów 

34) Tadeusz Matyjasek - sołectwo Zawada 

35) Iwona Cieszkowska - Ożarów z wyłączeniem Osiedla ,,Wzgórze" 

§ 3. Określa wynagrodzenie inkasentów w wysokosci 7% od zainkasowanych opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LVI/388/2022 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 23 listopada 2022 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyzanaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2677


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2
	pkt 26 w § 2
	pkt 27 w § 2
	pkt 28 w § 2
	pkt 29 w § 2
	pkt 30 w § 2
	pkt 31 w § 2
	pkt 32 w § 2
	pkt 33 w § 2
	pkt 34 w § 2
	pkt 35 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-10T07:35:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




